
PREZYDENT MIASTA
DĄBROWY GÓRNICZEJ ±

w°j śi ŝkie Zarządzenie Nr * * *  0

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Dąbrowie Górniczej

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 690, z późn. zm.) oraz art. 92 ust l pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządza się, co następuje:

§1
Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Dąbrowie Górniczej, w składzie:

1. Pani Monika Ćwiklińska - NSZZ Solidarność Region Śląsko-Dąbrowski
2. Pan Kamil Dybich - Radny Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej
3. Pani Ewa Fudali -  Bondel - Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. rozwoju 

gospodarczego
4. Pan Mariusz Gierczak - OPZZ Województwa Śląskiego
5. Pan Piotr Gil - Zagłębiowska Izba Gospodarcza w Dąbrowie 

Górniczej
6. Pan Rafał Gwiazda - Forum Związków Zawodowych Województwa 

Śląskiego
7. Pan Karol Kohlbrenner - Cech Rzemiosł Różnych w Dąbrowie Górniczej
8. Pan Michał Kucharski - Stowarzyszenie Przedsiębiorcy z Wyboru 

w Dąbrowie Górniczej
9. Pani Danuta Matusiak - Śląska Izba Rolnicza w Katowicach
10. Pani Sabina Ratajczak - Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej
11. Pani Eugenia Rostańska - Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach
12. Pan Krzysztof Wypiór - Śląski Związek Pracodawców UEWIATAN 

§2
Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy zapewnia Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie 
Górniczej.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Górniczej.

§ 4Traci moc Zarządzenie Nr 277.2019 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej z dnia 10.04.2019 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Dąbrowie Górniczej

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.04.2023 roku.


